第６回定例役員会 議事録

於  南上町会館

令和３年１０月９日（土）PM7：30

出席者会長 土生 昌史〇  播磨 利彦〇  谷口 雅敏

副会長 荒野 正三〇 会計監査 多田 明達〇

副会長 奥村 佳央〇  薬師 利彦〇

副会長 山本 照夫×  真城 哲輝〇

会計 向井 利彦〇  塩谷 和信×

顧問 小司 友久 評議員 山口 博利

議  長    荒野 正三〇

審議事項(行政と祭礼)

1. 令和３年度貝塚市戦没者・戦災者追悼式の案内(今年はコンパクトに行う。)

2. 共同募金の御礼通知有り。確認しました。

3. 広報誌他配布しました。１０月はいろんな団体の案内がたくさん有り。済

4. 公立幼稚園園児募集のポスターを貼りました。済

5. 市民文化祭・文化の日のつどいのポスター貼りました。済

6. １０月１６日北小学校でお月見の会あります。ポスター掲示します。済

7. 町会連合会のホームページへの原稿提出について依頼あります。どうしますか？検討中

8. 10 月 24 日(日)敬老会は縮小して開催予定。町会長・民生委員は受付担当１１時集合。

１０時に変更になりました。

9. 町会・自治会報奨金の交付申請書提出の件。向井さんへ。申請してくれます。

10. 一般コミュニティ助成事業について(100 万円から 250 万円未満)多分申請しません。

審議事項(町会内の分)

1. 播磨鮮魚店から８組、７組を経由して近木町へ抜ける道について

啓発用の看板を両町で申請しました。１０月５日に取り付け済。

2. フジ住宅による工事が始まっています。通行にはご注意ください。

3. 敬老会の案内状の配布のお手伝いお願いします。配布名簿を作成しました。

役員で配ってください。民生児童委員病気療養中の為こちらで作成。

4. 町会館の土地境界線確定の件。継続事項です。

5. 感田神社への奉賛金の増額依頼について。検討事項です。現在 24,700 円です。検討中

6. ごみ袋の配布の段取りを本日行う予定です。持ち帰って配ってください。

隣組長に依頼する。役員で振分けて隣組長に依頼しました。

7. かねしん蒲鉾前の電柱の「貝塚市南町８」の標識がぼろぼろ。市役所広報交流課に連絡

して新しい物に取り替えてもらいました。